様式第１号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

[bookmark: _GoBack]　　日田市長　椋 野　美 智 子　様

浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

令和　　年度浄化槽設置整備事業補助金の交付を受けたいので、日田市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	施工場所
	日田市

	処理対象人員

	人

	種類
	新規設置 ・ 転換設置　（うち宅内配管補助：　有　・　無　）

	　　　　　　　　　　　（うち撤去補助　　：　有　・　無　）

	現行の処理方法
	合併処理浄化槽 ・ 単独処理浄化槽 ・ くみ取り便槽

	市外からの転入
	市内在住・　市外からの転入（※転入予定の方及び転入して1年未満の方）

	着工予定年月日

	年

	月

	日

	完了予定年月日

	年

	月

	日

※枠内記入不要
	補助対象区分

	国・県対象
	国対象・県対象外
	国・県対象外

	備考）